
П Р И К А З
26.09.2014____ 59 
_____________ № 

Р~шесении изменений в приказ от] 12 мая 2014 г.
№ 44 «О представлении информации об исполнении 
правовых актов Хабаровского края»

В целях своевременного представления в Правительство и мини
стерство финансов Хабаровского края информации.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 12 мая 2014 г. № 44 «О 
представлении информации об исполнении правовых актов Хабаровского 
края» (далее - приказ):

1.1 Преамбулу приказа дополнить частью 3):
«3) Распоряжения Правительства Хабаровского края от 13 августа 

2014 года № 589-рп «Об итогах исполнения бюджета Хабаровского края 
за первое полугодие 2014 г. и о задачах по исполнению бюджета края в 
2014 году» (далее - распоряжение)».

1.2 Пункт 1 изложить в новой редакции:

Ф ИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

«1. Закрепить за отделами финансового управления (далее -  финан
совое управление) для исполнения пункты правовых актов Хабаровского 
края:___________________________________ ______ •_______ __________
№
п/п

Отделы, ответствен
ные за исполнение 
пунктов правовых 

актов•

пункты рас
поряжения от 
17 марта 2014 
года № 167- 

рп

пункты рас
поряжения от 

13 августа 
2014 года 
№ 589-рп

пункты
решения

1 2 з 4 5
1. Отдел по составлению 

и исполнению бюдже
та

20.3,20.4,
20.5,20.6

9.1.1, 9.1.2, 
9.1.3, 9.1.4, 
9.1.6,
9.2(абзац 2-5)

7.1, 7.2.1, 
7.2.2, 7.2.3, 
7.2.6, 7.2.7, 
7.2.8, 7.2.11, 
7.2.12, 7.2.13, 
7.2.19, 7.3,
7.5.1, 7.5.4. 
7.6

2. Отдел прогнозирова
ния и исполнения на
логов и доходов

7.2.11,7.2.14, 
7.2.15, 7.2.16, 
7.2.17, 7.2.18, 
7.5.2



2

3. Отдел финансирова
ния социально
культурной сферы

20.1.1,20.1.2,
20.1.5

9.1.6,
9.2(абзац 6), 
9.3

7.2.9, 7.2.10, 
7.2.20, 7.2.22, 
7.2,23, 7.4, 
7.5.3

4. Отдел финансирова
ния отраслей эконо
мики. автоматизации 
систем управления

20.1.1,20.1.5,
20.2

9.1.6, 9.3 7.2.5, 7.2.10, 
7.2.24, 7.2.25, 
7.5.4, 7.5.6

5. Отдел финансирова
ния органов местного 
самоуправления, кад
ровая служба

20.1.2 9.1.5, 9.1.6 7.2.20, 7.2.23, 
7.2.26

6. Отдел учета и отчет
ности

20.1.5 7.2.10, 7.2.19, 
7.2.31, 7.3

7. Отдел финансового 
контроля

9.2 (абзац 7) 7.2.27, 7.2.28, 
7.2.29, 7.2.30

1.3. В пунктах 2, 3 слова «и.о. начальника отдела финансового управле
ния» исключить.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника финансового управления Е.А. Марьеву

Начальник управления З.Г. Шевченко


